
Rámcová smlouva 
na dodávku tonerových kazet.

č íslo :...................
(dále jen „Rámcová smlouva44)

uzavřená v souladu s ustanovením § 1724 odst. 1 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1.
Smluvní strany

Město Kyjov
se sídlem Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
IČ O :00285030’ ’
DIČ: CZ00285030
jednající: Mgr. Filipem Zdražilem, tajemníkem Městského úřadu Kyjov 
kontaktní osoba: ........................................ ...... ....... ................................................ 

.................................... ...... ....... ............................................... 
bankovní spojem a č.ú: ČSOB, a.s. čú: 127452899/0300 
Datová schránka: í28bdah

(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

Pody print s.r.o.
se sídlem: K Lesu 345/10, 142 00 Praha 4 - Kamýk 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze c 204895 
IČ :29155207 
DIČ: CZ29155207
jejímž jménem jedná Tomáš Podolák, jednatel 
bankovní spojem: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 295198105/5500
Korespondenční adresa: ................. .............. . ..... . . . . ................. 
Datová schránka: cucp7b8 
telefon, fax: .................
kontaktní osoba odpovědná za vyřizování objednávek: .......................................................................... ..................... 

(dále jen ,,dodavatel“) na straně druhé

uzavírají na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Město Kyjov -  dodávka tonerových 
kazet“, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále jen smlouva):

 ̂ 2 .

Úěel a předmět smlouvy

a) Účelem této smlouvy je sjednám vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele. Na jejím základě budou 
realizovány jednotlivé dodávky požadovaných kancelářských a školních potřeb, (dále jen zboží).

b) Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodávat objednateli tonerové kazety, dle Přílohy č. 1., která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

c) Objednatel se zavazuje dodané zboží od dodavatele převzít, uhradit za ně dodavateli kupní cenu dle čl. 4. této smlouvy 
a poskytnout nezbytnou součinnost pro plnění povinností dodavatele dle této smlouvy.

1



d) Zboží bude dodavatelem dodáváno na základě jednotlivých dílčích plnění (objednávek), vystavených objednatelem. 
Rozsah zboží, které je objednatel oprávněn objednávat na základě dílčích objednávek a dodavatel povinen dodávat, 
je stanoven přílohou č.l., která je nedílnou součástí této smlouvy.

e) Objednatel sestavil položkový seznam na základě vyhodnocení svých dosavadních nákupních potřeb, který zahrnuje 
nej významnější nakupované položky. Reálná množství zboží odebraná na základě této smlouvy se mohou od 
uvedených množství lišit. Tato skutečnost však nesmí mít vliv na jednotkovou cenu za předmět plnění.

3.

Dodací podmínky

a) Dodávané zboží bude specifikováno jednotlivými objednávkami, jež se budou odkazovat na tuto smlouvu. K přijetí 
objednávky dojde její písemnou elektronickou akceptací ze strany dodavatele. Přijetím objednávky je uzavřena 
konkrétní kupní smlouva.

b) Objednatel se zavazuje dodané zboží od dodavatele převzít a zaplatit za něj včas dohodnutou kupní cenu.

c) Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 7 pracovních dnů po odeslání objednávky, nedohodne-li se s objednatelem na 
jiném termínu dodávky.

d) Dílčí dodávka se považuje za splněnou dodáním požadovaného množství a druhu zboží ve sjednané kvalitě, do 
sjednaného místa plnění a ve sjednané lhútě.

e) Prázdné tiskové obaly se dodavatel zavazuje na své náklady odebrat zpět, a to v intervalu min. 4 měsíce. Objednatel 
se zavazuje k tomu, že předá prázdné tiskové kazety bez původních obalů, které budou umístěny a zalepeny v jedné 
nebo více krabicích a zabezpečeny proti vysypání tonerů z obalu (krabice) ke svozu v předem odsouhlaseném 
termínu.

f) Pokud hodnota jednotlivé objednávky nepřesáhne 2.500,- Kč bez DPH, je dodavatel oprávněn účtovat objednateli 
manipulační náklady, a to balné ve výši 50,- Kč bez DPH a dopravné ve výši 150,- Kč bez DPH.

g) Kontaktní osoba objednatele:
........................................ ...... ....... ................................................ 
................................... ...... ...... .................................................

Kontaktní osoba dodavatele: .......................................................................................................

h) Jednotlivé písemné objednávky budou zasílány objednatelem elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby 
dodavatele dle písm. g) tohoto článku smlouvy.

i) Dodavatel je povinen zajistit, že dodané zboží nesmí mít nižší než uvedenou minimální Výtěžnost v souladu s 
přílohou č. 1., která je nedílnou součástí této smlouvy.

4.

Kupní cena a platební podmínky

a) Objednatel uhradí kupní cenu za zboží skutečně dodané, a to na základě faktury vystavené dodavatelem, která musí 
mít náležitosti daňového dokladu. Vystavená faktura v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, je splatná do 30 dní od jejího vystavení a doručení na elektronickou adresu objednatele 
it@mukyjov.cz.

b) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

c) Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany objednatele bezhotovostně na peněžní účet 
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí připsání 
vyúčtované částky na účet dodavatele.

d) Pokud bude dodavatel nabízet zboží za akční cenu, nižší než cena sjednaná ve smlouvě, dodá toto zboží za akční 
cenu.

e) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

2

mailto:it@mukyjov.cz


í) Smluvní strany se dohodly, že cena sjednaná v příloze č. 1, může být každoročně zvýšena o procento odpovídající 
kladnému procentu meziroční inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to vždy 
s účinností od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bude takové vyhlášení oficiálně 
učiněno, a to pod podmínkou, že dodavatel tuto skutečnost písemně oznámí objednateli se současně dodanými 
novými cenami dle přílohy č. 1.

5.
Doba trvání smlouvy a místo plnění

a) Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

b) Místem plnění je: Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov.

6.
Způsob plnění

Dodavatel se zavazuje dodávat tonery a náplně ve standartní kvalitě, použitelné ke sjednanému či obvyklému účelu, a to
po celou dobu trvání smluvního vztahu. Dodavatel se zavazuje dodat tonery originální nebo alternativních výrobců, avšak
pouze nové, nerepasované. Objednatel si vyhrazuje požadavek 100% záruky kompatibility a 100% náplně tonerových
kazet v případě dodání alternativních tonerů.

7.
Sankční ujednání, záruka, náhrada škody

a) Dodavatel přejímá závazek záruky za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží objednatelem.
Vady, které se vyskytnou v záruční době, odstraní dodavatel na své náklady.

b) Případné reklamace budou řešeny výměnou zboží do 7 pracovních dnů.

c) Odpovědnost za vady se bude řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména ustanovením § 2099 a 
následující. Za vady dodávky bude považováno i dodání jiného počtu objednaného zboží. Dodavatel odpovídá i za 
vady způsobené v souvislosti s dopravou bez ohledu na to, kdo ji zajišťuje.

d) V případě, že objednatel dle ČI. 3 odst. e) nepředá řádně zabaleny prázdné tiskové obaly, či je v předem 
odsouhlaseném termínu nebude mít připraveny, je dodavateli povinen uhradit vícenáklady, které s tímto budou 
spojeny.

e) Dodavatel se zavazuje zajistit, že reklamace zboží nepřesáhne 5% z celkového objemu dodaného zboží jednotlivé 
objednávky.

í) Reklamaci zboží oznámí objednatel dodavateli stejným způsobem jako v případě objednám zboží dle čl. 3 této 
smlouvy.

g) Přijetí zboží k reklamaci potvrdí dodavatel elektronicky emailem na kontaktní osobu objednatele dle čl. 3 této smlouvy 
stejně jako informaci o způsobu vyřízení reklamace.

h) Dodavatel zajistí vlastní způsob vyzvednutí a dopravy reklamovaného zboží v termínu 14 pracovních dní od nahlášení 
reklamace.

i) Doručení opraveného nebo vyměněného zboží zpět objednateli zajistí dodavatel na vlastní náklady a v takové lhůtě, 
aby celková doba reklamace nepřesáhla 40 dní.

j) Objednatel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek 
stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

k) Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady (jakoukoli formou) ve výši 
500,- Kč za každou jednotlivou vadu dodaného zboží a započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého termínu 
odstranění vady dle smlouvy.

1) Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 
druhé smluvní straně.

m) Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

8.
Zánik smlouvy, odstoupení od dílčí objednávky

3



a) Rámcovou smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, pňčemž takovou dohoduje oprávněna navrhnout kterákoli 
smluvní strana. Dále výpovědí bez udání důvodu kterékoli ze smluvních stran s výpovědní dobou 1 měsíc. Výpověď 
počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce, v němž byla doručena druhé smluvní straně.

b) Rámcovou smlouvu lze ukončit také odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

c) Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží na základě objednávky delší než 15 kalendářních dnů;

b) případy, kdy dodavatel dodá zboží v rozpora se zadávací dokumentací veřejné zakázky, touto smlouvou, pokyny 
objednatele a dodavatel přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní;

c) byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku dodavatele, nebo probíhá-li 
insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek dodavatele, a dále likvidace podniku nebo prodej 
podniku dodavatele.

d) Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno:

a) prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů ode dne 
splatnosti.

e) Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně.

í) Odstoupením od smlouvy nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za 
závazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, 
které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení smlouvy.

g) Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednám z této smlouvy vyplývajících, zavazují se 
smluvní strany provést vzájemné vypořádám svých závazků z předmětné smlouvy a uhradit si veškerá dosud 
poskytnutá plnění.

h) V případě, že objednatel z jakéhokoliv důvodu odstoupí od smlouvy, se zhotovitel zavazuje neuplatňovat vůči 
objednateli žádné sankce ani vznášet nároky na případnou náhradu škody z tohoto titulu.

9.
Ustanovení společná a závěrečná

a) Rámcová smlouva nabývá platnosti jejím podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registra 
smluv.

b) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Dodavatel se 
zavazuje k uchovám účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s dodávkou služeb dle platných 
právních předpisů. Dodavatel je navíc povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

c) V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv) zajistí objednatel uveřejnění celého textu smlouvy, vyjma 
osobních údajů, a metadat smlouvy v registra smluv včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li 
objednatel uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy v registra smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy, pak je 
oprávněn zajistit jejich uveřejnění dodavatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření smlouvy.

d) Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami.

e) Dodatky, doplňky a případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy po předchozím projednání oběma stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. 
Tyto dodatky musí být podepsány jak objednatelem, tak dodavatelem, jinak jsou neplatné.

í) Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

g) Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 1 
(jeden) stejnopis obdrží dodavatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží objednatel.

h) Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, 
na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4



i) Dodavatel se zavazuje objednateli navrhnout možnost levnějšího řešení v případě, že taková možnost ze strany 
dodavatele existuje.

j ) Přílohy, j ež j sou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. 1 -  Specifikace

V Kyjově dne: viz el. podpis

Mgr. Filip 
Zdražil

Digitálně podepsal 
Mgr. Filip Zdražil 
Datum: 2023.04.18 
08:00:35 +02'00'

Mgr. Filip Zdražil 
Tajemník úřadu

V Litoměřicích dne: viz el. podpis

Tomáš
Podolákií

Digitálně podepsal 
Tomáš Podolák 
Datum: 2023.04.11

59:30 +02'00'

Tomáš Podolák 
jednatel Pody print s.r.o.

5



Příloha č. 1

Kalkulace nabídkové ceny

Veřejná zakázka: Město Kyjov -  dodávka tonerových kazet
Zadavatel: Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov, IČ: 00285030

Výrobce a model tiskárny Minimální
Výtěžnost

Počet ks -  
odhad.

Nabídka - cena za 
1ks bez DPH Ročně

HP LaserJet 1022/1022n 2000 stran 26 95 2470
HP LaserJet 1300/1300n 4000 stran 4 160 640
HP LaserJet 1320 6000 stran 4 205 820
HP LaserJet P2055dn 6500 stran 6 165 990
HP LaserJet Pro M401dn 6900 stran 34 165 5610
HP LaserJet Pro M402dn 9000 stran 32 165 5280
HP LaserJet M477fdn 6500 stran 2 230 460
HP LaserJet Pro M501dn 9000 stran 2 240 480
Brother HL-L5100DN 8000 stran 11 135 1485
HP LaserJet M225dn 2200 stran 7 105 735
HP LaserJet 1536dnf 2100 stran 5 105 525

Celková
nabídková

cena:
19495

Účastník výběrového řízení vyplní pouze buňky zvýrazněné žlutou barvou.


